KARTING SPORT EVOLUTION

PROVE CRONOMETRATE KZ

Franciacorta Karting 0,830 Km.

TURNO 1 E 17/04/2017 11:20. ..
Gara (4 Giri)
Giro rempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff

(30) RIVA SIMONE

1 37.267 +0.863 11:15:37.693

2 36.954 +0.550 11:16:14.647

3 36.752 +0.348 11:16:51.399

4 36.404 11:17:27.803
(64) SONZOGNI JENNI

1 37.307 +0.660 11:15:45.969

2 37.076 +0.429 11:16:23.045

3 36.647 11:16:59.692

4 36.830 +0.183 11:17:36.522
(15) BONARA STEFANO

1 37.765 +0.361 11:15:58.098

2 37.664 +0.260 11:16:35.762

3 37.404 11:17:13.166

4 37.600 +0.196 11:17:50.766
(26) SBALZER MIRKO

1 37.057 +0.126 11:15:51.011

2 37.176 +0.245 11:16:28.187

3 36.931 11:17:05.118

4 39.484 +2.553 11:17:44.602
(86) BIANCHI FERRI SIMONE

1 37.223 11:15:53.753

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Armanini Claudio
Direttore di gara: Gritti Giampaolo
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